
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 16:34:53

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI EASY CREATOR SELFIE MONITOR

Cena celkem: 2 148 Kč
 (bez DPH: 1 775 Kč)
Běžná cena: 2 362 Kč
Ušetříte: 215 Kč
Kód zboží: KAMR06004
Part No.: 26936
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Easy Creator Selfie Monitor – pro dokonalé záběry doma i na
cestách

Mějte dokonalou kontrolu nad svými videi a selfíčky s unikátním displejem Rollei Easy Creator Selfie Monitor. Toto
příslušenství je skvělým pomocníkem pro sledování záběrů v reálném čase a bez námahy. Ušetří vám čas s hledáním
kompozice a postará se, aby každý snímek byl perfektní. A jak na to? Rollei Easy Creator Selfie Monitor představuje
kompaktní displej, na kterém vidíte daný záběr i úhel, takže ihned můžete přesně tak, jak chcete. Displej je jasný, ostrý a
poskytne vám dokonalý přehled. To oceníte například při natáčení vlogů, streamování, videohovorech nebo fotografování na
sociální sítě.

Instalace je přitom velmi jednoduchá. Rollei Easy Creator Selfie Monitor stačí umístit na zadní stranu zařízení, kde se
nachází zpravidla ten lepší z fotoaparátů ve výbavě. K uchycení slouží magnetická technologie MagSafe, bezdrátové
připojení má dosah až 50 metrů. Rollei Easy Creator Selfie Monitor je lehký a snadno přenosný, a tak vám umožní naplno
využít váš umělecký potenciál.

Rollei Easy Creator Selfie Monitor

Profesionální bezdrátový monitor pro streamery a tvůrce obsahu využívající zadní kameru telefonu.

Rollei Easy Creator Selfie Monitor představuje inovativní řešení pro tvůrce obsahu, kteří chtějí využít kvalitní zadní



kameru svého smartphonu při zachování kontroly nad záběrem. S 3,97" IPS displejem s rozlišením 480 × 800 pixelů
získáte dokonalý přehled o snímaném obrazu, zatímco využíváte výhod hlavní kamery vašeho telefonu.

Monitor se vyznačuje extrémně nízkou latencí pouhých 40 ms, což zajišťuje plynulý obraz téměř v reálném čase,
podobně jako u drátového spojení. Díky bezdrátovému připojení s dosahem až 50 metrů a MagSafe kompatibilnímu
magnetickému uchycení získáte maximální flexibilitu při tvorbě obsahu. Integrovaná Bluetooth spoušť s dosahem 10
metrů umožňuje pohodlné ovládání na dálku.

3,97" IPS LCD displej s rozlišením 480 × 800 pixelů a poměrem stran 16 : 9
Nastavitelný jas ve třech úrovních až 400 nitů s pozorovacím úhlem 0–180°
Extrémně nízká latence 40 ms pro okamžitou odezvu
Bezdrátové připojení s dosahem až 50 metrů v pásmu 5,8 GHz
Bluetooth spoušť s dosahem 10 metrů pro vzdálené ovládání
Integrovaný reproduktor s nastavitelnou hlasitostí až 85 dB ve třech úrovních
Výdrž baterie přibližně 3 hodiny na jedno nabití
Magnetické uchycení kompatibilní s MagSafe pro rychlou a stabilní montáž
Kompaktní rozměry 11 × 6,5 × 1,3 cm a hmotnost pouhých 180 g

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ displeje: LCD IPS panel
Velikost displeje: 3,97" / 10,08 cm
Rozlišení: 480 × 800 pixelů (poměr 16 : 9)
Jas displeje: 400 nitů, nastavitelný ve 3 úrovních
Pozorovací úhel: 0–180°
Reproduktor: integrovaný, 85 dB, nastavitelný ve 3 úrovních
Frekvenční pásmo: 5,8 GHz (5,180–5,825 GHz)
Vysílací výkon: 20 dBm
Napájení: lithium-iontová baterie (3,7 V / 1300 mAh / 4,81 Wh)
Vstup: DC 5,0 V / 2,0 A
Konektor: USB-C
Výdrž baterie: přibližně 3 hodiny
Provozní teplota: -20 až 70 °C
Montáž: magnetické uchycení
Rozměry: 11 × 6,5 × 1,3 cm
Hmotnost: 180 g
Obsah balení: Easy Creator Selfie Monitor, magnetická prstencová nálepka, nabíjecí kabel


